
1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Prodloužení subskripcí a servisní podpory výrobce  

pro SW IBM QRadar a HW Lenovo“ 
 

 

  

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je prodloužení subskripcí a servisní podpory výrobce pro SW IBM QRadar a 

HW servery Lenovo ThinkSystem SR650 využívané pro provoz IBM QRadar. Pro prodloužení subskripcí 

a servisní podpory výrobce pro SW IBM QRadar zadavatel vyžaduje využití Mezinárodní smlouvy 

Passport Advantage, kterou má s IBM uzavřenou. 

 

Specifikace předmětu plnění 

1. Prodloužení subskripcí a servisní podpory SW IBM Qradar 

Subskripce a servisní podpora je určena pro 2 instance IBM QRadar, které jsou zapojeny v HA. Doba 

trvání je 5 let a celková kapacita, který by měla být subskripcemi pokryta je: 

EPS = 5 000 a FPM =10 000. 

Pro prodloužení subskripcí a servisní podpory výrobce pro SW IBM QRadar zadavatel vyžaduje využití 

Mezinárodní smlouvy Passport Advantage, kterou má s IBM uzavřenou. 

kusů Položka Part Number 
Subskripce a podpora bude 

poskytovaná od - do 

5 
IBM QRadar Software Install Annual SW 

Subscription & Support Renewal 12 Months 
E0NBALL 1.11.2024 - 31.10.2029 

10 

IBM QRadar Software Node Install Annual 

SW Subscription & Support Renewal 12 

Months 

E0NEGLL 1.11.2024 - 31.10.2029 

10 

IBM QRadar Event Capacity 2.5K Events Per 

Second Annual SW Subscription & Support 

Renewal 12 Months 

E0NBILL 1.11.2024 - 31.10.2029 

5 

IBM QRadar Flows Capacity 10K Flows Per 

Minute Annual SW Subscription & Support 

Renewal 12 Months 

E0NBXLL 1.11.2024 - 31.10.2029 

5 

IBM QRadar High Availability Software Install 

Annual SW Subscription & Support Renewal 

12 Months 

E0NCHLL 1.11.2024 - 31.10.2029 

 

 

2. Servisní podpora výrobce Lenovo pro 2 kusy HW Lenovo ThinkSystem SR650 

ks Položka SN 
Podpora bude poskytovaná 

od - do 

2 
Foundation Service - 2Yr Post Wty NBD 

Resp + YDYD SR650 
S4AQJ787; S4AQJ788 6.2.2025 - 5.2.2027 (EOS) 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

 

72261000-1 Technická podpora 



2 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 3.373.000 Kč bez DPH 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena 

bez DPH 

1. 1 
Aricoma Systems a. s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
04308697 3.373.000 Kč 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena 

bez DPH 

1 
Aricoma Systems a. s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
04308697 3.373.000 Kč 

 

Nabídka účastníka č. 1 - Aricoma Systems a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, 

s nabídkovou cenou 3.373.000 Kč bez DPH, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a tento 

účastník splnil všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

f) Označení poddodavatelů: 

 

Bez poddodavatelů. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

 



3 

 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 

které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 22.10.2024  

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření  


		2024-10-22T07:16:10+0200
	Ing. Věra Zeinerová




